
KSB Mittelsachsen
4.Sportspiele zweier Euroregionen

am 13.09.2019 in Mittweida - Stadion am Schwanenteich

Ergebnisliste
13.09.2019 / 14:53

Wettkampfübersicht

Männliche Jugend U14
Weibliche Jugend U14
VERANSTALTUNGSBERICHT

Männliche Jugend U14

Weitsprung MJ U14 13.09.2019
Finale 

1. Kaden, Noel 2006 SN Team Erzgebirge 5,01 m 16.00 P.
TVL Freiberg

5,01 4,89 x x
2. Biendara, Patrick 2006 SN Team Erzgebirge 4,79 m 15.00 P.

Döbelner SC 02/90
x 4,79 4,67 x

3. Bartos, David 2006 CZE Team Krusnohori 4,79 m 14.00 P.
4,79 4,48 4,58 4,49

4. Lagatz, Theo 2006 SN Team Erzgebirge 4,74 m 13.00 P.
SV Mühlbach

4,30 4,74 3,69 4,15
5. Hrabe, Jan 2006 CZE Team Labe 4,72 m 12.00 P.

4,48 4,72 4,68 4,57
6. Schreiber, Elia 2006 SN Team Erzgebirge 4,57 m 11.00 P.

LG Mittweida
4,57 4,37 4,00 x

7. Fleischer, Justus 2006 SN Team Elbe 4,46 m 10.00 P.
4,46 4,18 3,93 3,99

8. Chudina, Borek 2006 CZE Team Labe 4,40 m 9.00 P.
4,15 4,40 4,03 4,28

9. Fuchsig, Tomás 2006 CZE Team Labe 4,35 m 8.00 P.
x 4,35 4,35 4,23

10. Pavlas, David 2006 CZE Team Labe 4,26 m 7.00 P.
4,26 2,40 4,13 4,06

11. Heller, Samuel 2007 SN Team Elbe 4,05 m 6.00 P.
3,73 3,63 4,05 3,93

12. Cerný, Matous 2006 CZE Team Labe 4,02 m
4,02 x 3,88 3,89

13. Heitele, Hendrik 2006 SN Team Elbe 3,92 m 5.00 P.
x 3,90 3,92 3,70

14. Iffländer, Nick 2007 SN Team Erzgebirge 3,90 m
LG Mittweida

3,27 3,90 3,88 3,51
15. Gietzelt, Martin 2007 SN Team Elbe 3,84 m 4.00 P.

3,84 3,35 x 3,41
16. Linhart, Charles 2006 CZE Team Krusnohori 3,61 m 3.00 P.

3,61 3,33 3,51 3,41
17. Martin, Timo 2007 SN Team Elbe 3,50 m

3,43 x 3,50 x
18. Zickler, Sean 2008 SN Team Elbe 3,43 m

3,19 3,43 3,03 3,42
19. Batovec, Max 2007 CZE Team Krusnohori 3,40 m 2.00 P.

3,40 3,34 3,35 3,11
20. Zalud, Jakub 2007 CZE Team Krusnohori 3,40 m 1.00 P.

x 3,40 x 3,24

Zwischenstand U 14 männlich nach:
Weit MJ U14

1. Team Erzgebirge 55.00 P.
2. Team Labe 36.00 P.
3. Team Elbe 25.00 P.
4. Team Krusnohori 20.00 P.

75 m MJ U14 13.09.2019
1. Zeitlauf 

1. Fleischer, Justus 2006 SN Team Elbe 10,94 sec.



2. Heitele, Hendrik 2006 SN Team Elbe 11,04 sec.
3. Batovec, Max 2007 CZE Team Krusnohori 12,48 sec.
4. Zalud, Jakub 2007 CZE Team Krusnohori 13,07 sec.

75 m MJ U14 13.09.2019
2. Zeitlauf 

1. Kaden, Noel 2006 SN Team Erzgebirge 10,27 sec.
TVL Freiberg

2. Pavlas, David 2006 CZE Team Labe 10,89 sec.
3. Biendara, Patrick 2006 SN Team Erzgebirge 11,13 sec.

Döbelner SC 02/90
4. Iffländer, Nick 2007 SN Team Erzgebirge 11,49 sec.

LG Mittweida
5. Cerný, Matous 2006 CZE Team Labe 11,84 sec.

75 m MJ U14 13.09.2019
3. Zeitlauf 

1. Schreiber, Elia 2006 SN Team Erzgebirge 10,21 sec.
LG Mittweida

2. Hrabe, Jan 2006 CZE Team Labe 10,67 sec.
3. Chudina, Borek 2006 CZE Team Labe 10,68 sec.
4. Lagatz, Theo 2006 SN Team Erzgebirge 11,07 sec.

SV Mühlbach
5. Linhart, Charles 2006 CZE Team Krusnohori 11,53 sec.

75 m MJ U14 13.09.2019
4. Zeitlauf 

1. Bartos, David 2006 CZE Team Krusnohori 10,51 sec.
2. Fuchsig, Tomás 2006 CZE Team Labe 11,42 sec.
3. Heller, Samuel 2007 SN Team Elbe 11,57 sec.
4. Gietzelt, Martin 2007 SN Team Elbe 11,65 sec.
5. Martin, Timo 2007 SN Team Elbe 12,43 sec.
6. Zickler, Sean 2008 SN Team Elbe 13,49 sec.

75 m MJ U14 13.09.2019
Rangfolge Zeitläufe 

1. Schreiber, Elia 2006 SN Team Erzgebirge 10,21 sec. 16.00 P.
LG Mittweida

2. Kaden, Noel 2006 SN Team Erzgebirge 10,27 sec. 15.00 P.
TVL Freiberg

3. Bartos, David 2006 CZE Team Krusnohori 10,51 sec. 14.00 P.

4. Hrabe, Jan 2006 CZE Team Labe 10,67 sec. 13.00 P.

5. Chudina, Borek 2006 CZE Team Labe 10,68 sec. 12.00 P.

6. Pavlas, David 2006 CZE Team Labe 10,89 sec. 11.00 P.

7. Fleischer, Justus 2006 SN Team Elbe 10,94 sec. 10.00 P.

8. Heitele, Hendrik 2006 SN Team Elbe 11,04 sec. 9.00 P.

9. Lagatz, Theo 2006 SN Team Erzgebirge 11,07 sec. 8.00 P.
SV Mühlbach

10. Biendara, Patrick 2006 SN Team Erzgebirge 11,13 sec. 7.00 P.
Döbelner SC 02/90

11. Fuchsig, Tomás 2006 CZE Team Labe 11,42 sec. 6.00 P.

12. Iffländer, Nick 2007 SN Team Erzgebirge 11,49 sec.
LG Mittweida

13. Linhart, Charles 2006 CZE Team Krusnohori 11,53 sec. 5.00 P.

14. Heller, Samuel 2007 SN Team Elbe 11,57 sec. 4.00 P.

15. Gietzelt, Martin 2007 SN Team Elbe 11,65 sec. 3.00 P.

16. Cerný, Matous 2006 CZE Team Labe 11,84 sec.
17. Martin, Timo 2007 SN Team Elbe 12,43 sec.
18. Batovec, Max 2007 CZE Team Krusnohori 12,48 sec. 2.00 P.

19. Zalud, Jakub 2007 CZE Team Krusnohori 13,07 sec. 1.00 P.

20. Zickler, Sean 2008 SN Team Elbe 13,49 sec.

Zwischenstand U 14 männlich nach:
Weit MJ U14, 75m MJ U14

1. Team Erzgebirge 101.00 P.
2. Team Labe 78.00 P.
3. Team Elbe 51.00 P.
4. Team Krusnohori 42.00 P.

Ballwurf 200g MJ U14 13.09.2019
Finale 

1. Fuchsig, Tomás 2006 CZE Team Labe 53,70 m 16.00 P.
50,60 52,20 53,20 53,70

2. Heller, Samuel 2007 SN Team Elbe 49,00 m 15.00 P.



48,80 49,00 45,70 47,90
3. Biendara, Patrick 2006 SN Team Erzgebirge 48,30 m 14.00 P.

Döbelner SC 02/90
48,30 48,30 47,00 45,50

4. Schreiber, Elia 2006 SN Team Erzgebirge 46,60 m 13.00 P.
LG Mittweida

46,60 40,80 43,90 38,90
5. Kaden, Noel 2006 SN Team Erzgebirge 46,10 m 12.00 P.

TVL Freiberg
46,10 45,00 43,20 41,50

6. Hrabe, Jan 2006 CZE Team Labe 45,20 m 11.00 P.
34,00 x 45,20 41,40

7. Lagatz, Theo 2006 SN Team Erzgebirge 44,20 m 10.00 P.
SV Mühlbach

41,00 44,20 42,10 40,00
8. Iffländer, Nick 2007 SN Team Erzgebirge 42,20 m

LG Mittweida
42,20 39,50 39,20 32,80

9. Bartos, David 2006 CZE Team Krusnohori 40,70 m 9.00 P.
38,40 36,50 39,10 40,70

10. Chudina, Borek 2006 CZE Team Labe 39,90 m 8.00 P.
39,90 37,10 37,50 36,70

11. Fleischer, Justus 2006 SN Team Elbe 37,60 m 7.00 P.
37,60 36,30 36,50 31,20

12. Linhart, Charles 2006 CZE Team Krusnohori 37,10 m 6.00 P.
36,60 31,60 37,10 35,00

13. Zickler, Sean 2008 SN Team Elbe 35,80 m 5.00 P.
x 28,40 32,70 35,80

14. Pavlas, David 2006 CZE Team Labe 35,60 m 4.00 P.
35,60 33,10 34,10 33,80

15. Gietzelt, Martin 2007 SN Team Elbe 35,00 m 3.00 P.
30,30 31,20 35,00 33,00

16. Cerný, Matous 2006 CZE Team Labe 31,40 m
28,50 26,40 31,40 27,90

17. Heitele, Hendrik 2006 SN Team Elbe 31,00 m
26,50 31,00 27,10 15,50

18. Batovec, Max 2007 CZE Team Krusnohori 30,90 m 2.00 P.
30,90 30,50 29,40 26,90

19. Martin, Timo 2007 SN Team Elbe 27,60 m
23,50 27,60 25,80 25,20

20. Zalud, Jakub 2007 CZE Team Krusnohori 19,70 m 1.00 P.
18,40 18,10 15,80 19,70

Zwischenstand U 14 männlich nach:
Weit MJ U14, 75m MJ U14, Ball MJ U14

1. Team Erzgebirge 150.00 P.
2. Team Labe 117.00 P.
3. Team Elbe 81.00 P.
4. Team Krusnohori 60.00 P.

4 x 75 m Staffel MJ U14 13.09.2019
Finale 

1. Team Erzgebirge SN 40,24 sec. 16.00 P.
Biendara, Patrick 2006; Lagatz, Theo 2006
Kaden, Noel 2006; Schreiber, Elia 2006

2. Team Labe CZE 41,62 sec. 15.00 P.
Chudina, Borek 2006; Fuchsig, Tomás 2006
Pavlas, David 2006; Hrabe, Jan 2006

3. Team Elbe SN 43,55 sec. 14.00 P.
Gietzelt, Martin 2007; Heller, Samuel 2007
Heitele, Hendrik 2006; Fleischer, Justus 2006

4. Team Krusnohori CZE 45,68 sec. 13.00 P.
Linhart, Charles 2006; Zalud, Jakub 2007
Batovec, Max 2007; Bartos, David 2006

Zwischenstand U 14 männlich nach:
Weit MJ U14, 75m MJ U14, Ball MJ U14, 4x75m MJ U14

1. Team Erzgebirge 166.00 P.
2. Team Labe 132.00 P.
3. Team Elbe 95.00 P.
4. Team Krusnohori 73.00 P.

800 m MJ U14 13.09.2019
Finale 

1. Pavlas, David 2006 CZE Team Labe 2:22,93 min. 16.00 P.

2. Linhart, Charles 2006 CZE Team Krusnohori 2:32,66 min. 15.00 P.

3. Chudina, Borek 2006 CZE Team Labe 2:37,50 min. 14.00 P.
min. 13.00 P.



4. Hrabe, Jan 2006 CZE Team Labe 2:39,69
5. Fleischer, Justus 2006 SN Team Elbe 2:41,04 min. 12.00 P.

6. Biendara, Patrick 2006 SN Team Erzgebirge 2:44,37 min. 11.00 P.
Döbelner SC 02/90

7. Lagatz, Theo 2006 SN Team Erzgebirge 2:46,83 min. 10.00 P.
SV Mühlbach

8. Iffländer, Nick 2007 SN Team Erzgebirge 2:47,33 min. 9.00 P.
LG Mittweida

9. Heitele, Hendrik 2006 SN Team Elbe 2:49,06 min. 8.00 P.

10. Heller, Samuel 2007 SN Team Elbe 2:49,40 min. 7.00 P.

11. Kaden, Noel 2006 SN Team Erzgebirge 2:55,85 min. 6.00 P.
TVL Freiberg

12. Schreiber, Elia 2006 SN Team Erzgebirge 2:55,91 min.
LG Mittweida

13. Martin, Timo 2007 SN Team Elbe 3:02,39 min. 5.00 P.

14. Gietzelt, Martin 2007 SN Team Elbe 3:03,00 min.
15. Batovec, Max 2007 CZE Team Krusnohori 3:06,05 min. 4.00 P.

16. Fuchsig, Tomás 2006 CZE Team Labe 3:06,75 min. 3.00 P.

17. Bartos, David 2006 CZE Team Krusnohori 3:10,16 min. 2.00 P.

18. Cerný, Matous 2006 CZE Team Labe 3:13,07 min.
19. Zickler, Sean 2008 SN Team Elbe 3:14,22 min.
20. Zalud, Jakub 2007 CZE Team Krusnohori 3:19,33 min. 1.00 P.

Endstand U 14 männlich nach:
Weit MJ U14, 75m MJ U14, Ball MJ U14, 4x75m MJ U14, 800m MJ U14

1. Team Erzgebirge 202.00 P.
2. Team Labe 178.00 P.
3. Team Elbe 127.00 P.
4. Team Krusnohori 95.00 P.

Weibliche Jugend U14

Weitsprung WJ U14 13.09.2019
Finale 

1. Jentsch, Lina 2006 SN Team Erzgebirge 4,79 m 16.00 P.
LG Mittweida

4,46 4,57 4,25 4,79
2. Lehmann, Jessica 2006 SN Team Erzgebirge 4,64 m 15.00 P.

Freiberger PSV
4,55 4,64 x 4,28

3. Zitková, Eliška 2006 CZE Team Labe 4,52 m 14.00 P.
4,23 4,16 4,40 4,52

4. Herold, Nelly 2006 SN Team Erzgebirge 4,46 m 13.00 P.
SSV 91 Brand-Erbisdorf

4,28 4,46 4,30 3,90
5. Müller, Kira 2006 SN Team Erzgebirge 4,44 m 12.00 P.

LG Mittweida
4,35 4,44 4,07 4,20

6. Schmidt, Luise 2006 SN Team Erzgebirge 4,39 m
LG Mittweida

4,10 4,20 4,26 4,39
7. Krausová, Katerina 2006 CZE Team Labe 4,13 m 11.00 P.

3,85 3,95 3,95 4,13
8. Hajkova, Lucie 2006 CZE Team Krusnohori 4,11 m 10.00 P.

4,08 x 4,11 3,82
9. Lubos, Lilli 2007 SN Team Elbe 4,11 m 9.00 P.

4,04 3,91 3,94 4,11
10. Bracke, Anna 2006 SN Team Elbe 3,94 m 8.00 P.

3,81 3,85 3,94 3,84
11. Hübner, Felicitas 2008 SN Team Elbe 3,87 m 7.00 P.

3,75 3,87 3,63 2,84
12. Klikova, Rozalie 2007 CZE Team Krusnohori 3,84 m 6.00 P.

3,50 3,84 2,90 x
13. Menzer, Leonie 2006 SN Team Elbe 3,81 m 5.00 P.

3,81 3,70 x 3,72
14. Ballschuh, Lena 2007 SN Team Elbe 3,80 m

3,50 x 3,80 3,63
15. Cervenkova, Klara 2007 CZE Team Krusnohori 3,80 m 4.00 P.

3,56 3,35 3,59 3,80
16. Leblova, Magdalena 2007 CZE Team Krusnohori 3,74 m 3.00 P.

3,74 3,52 3,31 x
17. Jungwirthová, Tereza 2006 CZE Team Labe 3,72 m 2.00 P.

3,43 3,70 3,41 3,72
18. Matejková, Anna 2006 CZE Team Labe 3,70 m 1.00 P.

3,70 2,75 3,52 3,42
19. Vavreminova, Barbora 2007 CZE Team Krusnohori 3,56 m



3,56 3,36 3,30 3,32
20. Matejková, Katerina 2007 CZE Team Labe 3,03 m

2,76 2,45 3,03 x

Zwischenstand U 14 weiblich nach:
Weit WJ U14

1. Team Erzgebirge 56.00 P.
2. Team Elbe 29.00 P.
3. Team Labe 28.00 P.
4. Team Krusnohori 23.00 P.

75 m WJ U14 13.09.2019
1. Zeitlauf 

1. Lehmann, Jessica 2006 SN Team Erzgebirge 10,53 sec.
Freiberger PSV

2. Jentsch, Lina 2006 SN Team Erzgebirge 10,94 sec.
LG Mittweida

3. Lubos, Lilli 2007 SN Team Elbe 11,57 sec.
4. Matejková, Katerina 2007 CZE Team Labe 11,63 sec.
5. Klikova, Rozalie 2007 CZE Team Krusnohori 12,11 sec.

75 m WJ U14 13.09.2019
2. Zeitlauf 

1. Bracke, Anna 2006 SN Team Elbe 10,70 sec.
2. Zitková, Eliška 2006 CZE Team Labe 10,80 sec.
3. Cervenkova, Klara 2007 CZE Team Krusnohori 11,65 sec.
4. Hajkova, Lucie 2006 CZE Team Krusnohori 11,85 sec.
5. Jungwirthová, Tereza 2006 CZE Team Labe 12,01 sec.

75 m WJ U14 13.09.2019
3. Zeitlauf 

1. Herold, Nelly 2006 SN Team Erzgebirge 10,94 sec.
SSV 91 Brand-Erbisdorf

2. Ballschuh, Lena 2007 SN Team Elbe 11,08 sec.
3. Hübner, Felicitas 2008 SN Team Elbe 11,19 sec.
4. Schmidt, Luise 2006 SN Team Erzgebirge 11,36 sec.

LG Mittweida
5. Müller, Kira 2006 SN Team Erzgebirge 11,37 sec.

LG Mittweida

75 m WJ U14 13.09.2019
4. Zeitlauf 

1. Krausová, Katerina 2006 CZE Team Labe 11,16 sec.
2. Matejková, Anna 2006 CZE Team Labe 11,21 sec.
3. Leblova, Magdalena 2007 CZE Team Krusnohori 11,26 sec.
4. Menzer, Leonie 2006 SN Team Elbe 12,01 sec.
5. Vavreminova, Barbora 2007 CZE Team Krusnohori 12,22 sec.

75 m WJ U14 13.09.2019
Rangfolge Zeitläufe 

1. Lehmann, Jessica 2006 SN Team Erzgebirge 10,53 sec. 16.00 P.
Freiberger PSV

2. Bracke, Anna 2006 SN Team Elbe 10,70 sec. 15.00 P.

3. Zitková, Eliška 2006 CZE Team Labe 10,80 sec. 14.00 P.

4. Jentsch, Lina 2006 SN Team Erzgebirge 10,94 sec. 12.50 P.
LG Mittweida

4. Herold, Nelly 2006 SN Team Erzgebirge 10,94 sec. 12.50 P.
SSV 91 Brand-Erbisdorf

6. Ballschuh, Lena 2007 SN Team Elbe 11,08 sec. 11.00 P.

7. Krausová, Katerina 2006 CZE Team Labe 11,16 sec. 10.00 P.

8. Hübner, Felicitas 2008 SN Team Elbe 11,19 sec. 9.00 P.

9. Matejková, Anna 2006 CZE Team Labe 11,21 sec. 8.00 P.

10. Leblova, Magdalena 2007 CZE Team Krusnohori 11,26 sec. 7.00 P.

11. Schmidt, Luise 2006 SN Team Erzgebirge 11,36 sec. 6.00 P.
LG Mittweida

12. Müller, Kira 2006 SN Team Erzgebirge 11,37 sec.
LG Mittweida

13. Lubos, Lilli 2007 SN Team Elbe 11,57 sec. 5.00 P.

14. Matejková, Katerina 2007 CZE Team Labe 11,63 sec. 4.00 P.

15. Cervenkova, Klara 2007 CZE Team Krusnohori 11,65 sec. 3.00 P.

16. Hajkova, Lucie 2006 CZE Team Krusnohori 11,85 sec. 2.00 P.

17. Menzer, Leonie 2006 SN Team Elbe 12,01 sec.
17. Jungwirthová, Tereza 2006 CZE Team Labe 12,01 sec.
19. Klikova, Rozalie 2007 CZE Team Krusnohori 12,11 sec. 1.00 P.



20. Vavreminova, Barbora 2007 CZE Team Krusnohori 12,22 sec.

Zwischenstand U 14 weiblich nach:
Weit WJ U14, 75m WJ U14

1. Team Erzgebirge 103.00 P.
2. Team Elbe 69.00 P.
3. Team Labe 64.00 P.
4. Team Krusnohori 36.00 P.

Ballwurf 200g WJ U14 13.09.2019
Finale 

1. Schmidt, Luise 2006 SN Team Erzgebirge 44,20 m 16.00 P.
LG Mittweida

41,30 31,40 44,20 41,30
2. Lehmann, Jessica 2006 SN Team Erzgebirge 41,80 m 15.00 P.

Freiberger PSV
37,40 41,80 39,30 39,00

3. Jentsch, Lina 2006 SN Team Erzgebirge 38,10 m 14.00 P.
LG Mittweida

33,20 32,80 38,10 33,10
4. Müller, Kira 2006 SN Team Erzgebirge 36,80 m 13.00 P.

LG Mittweida
36,30 32,30 36,80 19,70

5. Zitková, Eliška 2006 CZE Team Labe 35,30 m 12.00 P.
29,40 35,30 32,10 34,60

6. Herold, Nelly 2006 SN Team Erzgebirge 32,60 m
SSV 91 Brand-Erbisdorf

31,70 32,60 26,30 26,90
7. Vavreminova, Barbora 2007 CZE Team Krusnohori 30,90 m 11.00 P.

30,90 26,90 23,80 19,00
8. Menzer, Leonie 2006 SN Team Elbe 29,10 m 10.00 P.

29,10 27,70 28,00 28,30
9. Jungwirthová, Tereza 2006 CZE Team Labe 29,10 m 9.00 P.

23,20 26,40 22,80 29,10
10. Klikova, Rozalie 2007 CZE Team Krusnohori 27,60 m 8.00 P.

26,60 26,00 26,30 27,60
11. Leblova, Magdalena 2007 CZE Team Krusnohori 27,50 m 7.00 P.

25,30 27,50 27,30 25,00
12. Lubos, Lilli 2007 SN Team Elbe 27,30 m 6.00 P.

27,10 27,30 21,60 27,20
13. Ballschuh, Lena 2007 SN Team Elbe 26,60 m 5.00 P.

23,40 26,60 x 24,80
14. Hübner, Felicitas 2008 SN Team Elbe 24,40 m 4.00 P.

23,10 24,40 24,20 22,40
15. Krausová, Katerina 2006 CZE Team Labe 23,70 m 3.00 P.

23,70 22,70 20,70 21,20
16. Bracke, Anna 2006 SN Team Elbe 23,30 m

17,40 23,30 20,10 21,50
17. Matejková, Anna 2006 CZE Team Labe 21,80 m 2.00 P.

18,20 21,80 15,50 16,70
18. Cervenkova, Klara 2007 CZE Team Krusnohori 19,20 m 1.00 P.

16,00 18,10 19,20 17,90
19. Matejková, Katerina 2007 CZE Team Labe 18,80 m

16,30 17,30 18,70 18,80
20. Hajkova, Lucie 2006 CZE Team Krusnohori 16,30 m

14,60 11,80 16,30 14,10

Zwischenstand U 14 weiblich nach:
Weit WJ U14, 75m WJ U14, Ball WJ U14

1. Team Erzgebirge 161.00 P.
2. Team Elbe 94.00 P.
3. Team Labe 90.00 P.
4. Team Krusnohori 63.00 P.

4 x 75 m Staffel WJ U14 13.09.2019
Finale 

1. Team Erzgebirge SN 41,14 sec. 16.00 P.
Jentsch, Lina 2006; Herold, Nelly 2006
Schmidt, Luise 2006; Müller, Kira 2006

2. Team Labe CZE 42,27 sec. 15.00 P.
Zitková, Eliška 2006; Krausová, Katerina 2006
Matejková, Katerina 2007; Matejková, Anna 2006

3. Team Elbe SN 43,14 sec. 14.00 P.
Hübner, Felicitas 2008; Lubos, Lilli 2007
Ballschuh, Lena 2007; Bracke, Anna 2006

4. Team Krusnohori CZE 44,81 sec. 13.00 P.
Klikova, Rozalie 2007; Leblova, Magdalena 2007
Cervenkova, Klara 2007; Hajkova, Lucie 2006



Zwischenstand U 14 weiblich nach:
Weit WJ U14, 75m WJ U14, Ball WJ U14, 4x75m WJ U14

1. Team Erzgebirge 177.00 P.
2. Team Elbe 108.00 P.
3. Team Labe 105.00 P.
4. Team Krusnohori 76.00 P.

800 m WJ U14 13.09.2019
Finale 

1. Menzer, Leonie 2006 SN Team Elbe 2:46,29 min. 16.00 P.

2. Herold, Nelly 2006 SN Team Erzgebirge 2:49,16 min. 15.00 P.
SSV 91 Brand-Erbisdorf

3. Bracke, Anna 2006 SN Team Elbe 2:50,43 min. 14.00 P.

4. Müller, Kira 2006 SN Team Erzgebirge 2:51,61 min. 13.00 P.
LG Mittweida

5. Jentsch, Lina 2006 SN Team Erzgebirge 2:51,96 min. 12.00 P.
LG Mittweida

6. Zitková, Eliška 2006 CZE Team Labe 2:53,14 min. 11.00 P.

7. Krausová, Katerina 2006 CZE Team Labe 3:05,64 min. 10.00 P.

8. Jungwirthová, Tereza 2006 CZE Team Labe 3:07,89 min. 9.00 P.

9. Lubos, Lilli 2007 SN Team Elbe 3:11,47 min. 8.00 P.

10. Hajkova, Lucie 2006 CZE Team Krusnohori 3:12,66 min. 7.00 P.

11. Matejková, Anna 2006 CZE Team Labe 3:15,48 min. 6.00 P.

12. Hübner, Felicitas 2008 SN Team Elbe 3:16,73 min. 5.00 P.

13. Schmidt, Luise 2006 SN Team Erzgebirge 3:18,60 min. 4.00 P.
LG Mittweida

14. Ballschuh, Lena 2007 SN Team Elbe 3:19,81 min.
15. Cervenkova, Klara 2007 CZE Team Krusnohori 3:20,02 min. 3.00 P.

16. Vavreminova, Barbora 2007 CZE Team Krusnohori 3:30,37 min. 2.00 P.

17. Matejková, Katerina 2007 CZE Team Labe 3:31,66 min.
18. Leblova, Magdalena 2007 CZE Team Krusnohori 3:33,55 min. 1.00 P.

19. Klikova, Rozalie 2007 CZE Team Krusnohori 3:34,57 min.

Endstand U 14 weiblich nach:
Weit WJ U14, 75m WJ U14, Ball WJ U14, 4x75m WJ U14, 800m WJ U14

1. Team Erzgebirge 221.00 P.
2. Team Elbe 151.00 P.
3. Team Labe 141.00 P.
4. Team Krusnohori 89.00 P.

Summierung Pokalgruppen

Gesamtwertung
1. Team Erzgebirge 423.00 P.
2. Team Labe 319.00 P.
3. Team Elbe 278.00 P.
4. Team Krusnohori 184.00 P.

VERANSTALTUNGSBERICHT

DLV Veranstalter Datum : 13.09.2019

Ort : Mittweida

Kreis : Mittelsachsen

Bezirk : Chemnitz

Land : Sachsen

Veranstaltungs- LG Mittweida

Bericht Michael Sperling

Poststraße 37
Veranst.-Nr. 09648 Mittweida

uwsperling@aol.com

Bez. der Veranst. : 4.Sportspiele zweier Euroregionen

Kategorie : Intern. Sportfest

Ausrichter : LG Mittweida

Wettkampfstätte : Stadion

Stadion am Schwanenteich

Zeitmessung: Veranstaltungs- Meldung Teilnahme %

vollautom. elektronisch

Imhof

Imhof 2000

Statistik

A. Verein 4 4 100

B. Altersklassen m w m w

Windmessung: Senioren

Seniorinnen



Lauf :

Sprung :

Männer / Ju.U23

Frauen / Jui.U23

Männl. Jugend U20

Weibl. Jugend U20

Männl. Jugend U18

Gerätekontrolle: Weibl. Jugend U18

Kontrollgerät Männl. Jugend U16

Weibl. Jugend U16

Männl. Jugend U14 20 19 95

Waage Weibl. Jugend U14 19 19 100

Männl. Kinder U12 1 1 100

Weibl. Kinder U12 1 1 100

Männl. Kinder U10/U8

EDV-Wettkampfdaten- Weibl. Kinder U10/U8

Verarbeitung: Summe männlich 21 20 95

Summe Weiblich 20 20 100

Programm-System Summe Teilnehmer 41 40 97

COSA WIN Vers. 3.2.1 C. Mitarbeiter

Wettk.-Büro/EDV

Datentransfer zu Bestenlisten-
Systemen ist möglich.

Kampfrichter Summe

Helfer Mitarb. 0

Wettkampfleiter Tel eMail uwsperling@aol.com

Michael Sperling Poststraße 37, 09648 Mittweida

Verbandsaufsicht Tel eMail 

Daniel Möller, Klingenstraße 53, 04229 Leipzig

Bemerkungen (z.B. Einspruch / nationale Rekorde)

Erstellt mit COSA WIN 3.2.1 -- COSA-Software, Berggartenstr. 5a, D-38271 Baddeckenstedt
eMail: renziesoft@aol.com Home-Page: www.cosa-software.de

Lizenz für: SN/1015 LG Mittweida


